
UCHWAŁA NR XIV/180/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego położonego 
w miejscowości Kamieńsk, ul. Wieluńska 25, 97-360 Kamieńsk na okres 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465,1572, 1907, z 2025 r. poz. 1940) oraz art. 11 i art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust.1 
pkt 7 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 
1222,1717, z 2025 r. poz.1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego - garaż, znajdujący się 
w budynku mieszczącym się na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kamieńsk 
(GN.V.7723/M/5/1/09/AP) o pow. 15,00 m² w miejscowości Kamieńsk, ul. Wieluńska 25 usytuowany na 
działkach o nr ewid. 38,39 obręb geodezyjny 5 Kamieńsk, dla której urządzona jest księga wieczysta numer 
PT1R/00012132/8 w Sądzie Rejonowym w Radomsku, na okres 3 lat z dotychczasowym najemcą lokalu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Marcin Ozga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59D63795-3FA1-49F7-8756-2284B00B79D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/180/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


